[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2003 г.  №  858

                                                                    г.Цимлянск

О порядке предоставления льготного

проезда на городском и внутрирайонном

автомобильном транспорте общего

пользования (кроме такси) учащимся

общеобразовательных учреждений

района и филиала профессионального

училища № 69 г.Волгодонска.

В целях обеспечения льготного проезда учащимся общеобразовательных учреждений района и филиала профессионально-технического училища № 69 г.Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории района льготный проезд для учащихся общеобразовательных учреждений и филиала профессионально-технического училища № 69 г.Волгодонска на городском и внутрирайонном автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) стоимостью 1 руб. 50 коп. вне зависимости от протяженности маршрута.

2. При предоставлении льготного проезда руководствоваться  Положением о порядке предоставления льготного проезда учащимся общеобразовательных учреждений и обучающимся в филиале профессионально-технического училища № 69 г.Волгодонска  утвержденного постановлением главы администрации № 14 от 15.01.2003г.

3. Районному отделу образования (Кулягин К.А.), директору филиала профессионально-технического училища № 69 (Козырев АА.) организовать учет учащихся, имеющих право на льготный проезд.

4. Районному финансовому отделу (Косикова Т.Д.) производить ежемесячные перечисления из средств местного бюджета ООО «Цимлянскагропромтранс» на возмещение расходов, связанных с предоставлением льготного проезда учащимся общеобразовательных учреждений района и филиала профессионально-технического училища № 69 г.Волгодонска.

5. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования в районной общественно-политической газете «Придонье» и действует до 31 декабря 2003 года.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Цимлянского района В.А. Руденко.

Глава администрации района                                                            М.Б. Гайчук

Верно: и.о.управляющего делами                                                     С.И.Забазнова

Постановление вносит

управление делами